παρακολούθηση των Θ.Ε. απαιτείται, επιπλέον της γλώσσας διδασκαλίας, η γνώση 
της Αγγλικής σε επίπεδο Β2.  
Η εξοικείωση με τη χρήση Η/Υ, e-mail και διαδικτύου θα βοηθήσει σημαντικά στην 
παρακολούθηση του προγράμματος. 
*Οι υποψήφιοι/ες της κατηγορίας (α1) καταλαμβάνουν εκατόν είκοσι πέντε (125) 
θέσεις, ενώ της κατηγορίας (α2) καταλαμβάνουν είκοσι πέντε (25) θέσεις.  
Εάν οι προσφερόμενες θέσεις από τη μία κατηγορία υποψηφίων δεν καλυφθούν, 
υπάρχει η δυνατότητα να καλυφθούν από επιλαχόντες/ούσες υποψήφιους/ες της 
άλλης κατηγορίας, εφόσον πληρούν τις προϋποθέσεις εισαγωγής.